
メルセデス・ベンツ（新車・中古車）へお乗り換えを
検討しているお知り合いの方やご友人をご紹介
ください。ご紹介いただいた方がご成約された
場合、ご紹介者様にAmazonギフトカード30,000円
相当をプレゼントいたします。また、ご成約に
至らなくても、ご紹介者様とご紹介いただいた方
には、Amazonギフトカード1,000円相当をプレ
ゼントいたします。

ヤナセ（埼玉・群馬・栃木）独自開催

特別なお客様への限定企画

詳細はスクロール

シークレットキャンペーン開催

ご紹介キャンペーンは下記店舗のみで実施となります。

ご紹介キャンペーン
開催店舗情報

※9月末日までのご成約・ご登録をいただいた方が対象となります。また、店頭にてアンケー
トにお答えいただく際、ご紹介者様のお名前を伺います。必ず事前にご紹介者様の了解を
お取りいただきますようお願いいたします。※本キャンペーンは予告なく、変更・終了す
る場合がございます。予めご了承ください。※本キャンペーンはヤナセによる提供です。
本キャンペーンについてのお問い合わせはAmazonではお受けしておりません。ご不明な
点がございましたら、ヤナセ担当セールスまたはご利用いただいておりますヤナセ店舗まで
お問い合わせください。Amazon、Amazon co.jp 及びそのロゴは Amazon.com,Inc
またはその関連会社の商標です。※写真・イラストは、すべてイメージです。

メルセデス・ベンツ宇都宮

住所：栃木県宇都宮市上横田町770

TEL：028-658-2301

店舗詳細ページはこちら

メルセデス・ベンツ小山

住所：栃木県小山市神鳥谷309-61

TEL：0285-24-3838

店舗詳細ページはこちら

メルセデス・ベンツ高崎

住所：群馬県高崎市小八木町2034-1

TEL：027-363-1177

店舗詳細ページはこちら

メルセデス・ベンツ前橋

住所：群馬県前橋市天川大島町1033-1

TEL：027-263-4311

店舗詳細ページはこちら

メルセデス・ベンツ群馬太田

住所：群馬県太田市龍舞町1618-1

TEL：0276-45-2440

店舗詳細ページはこちら

メルセデス・ベンツさいたま中央

住所：埼玉県さいたま市中央区上峰3-1-4

TEL：048-853-2151

店舗詳細ページはこちら

メルセデス・ベンツ越谷

住所：埼玉県越谷市袋山1906-4

TEL：048-968-1008

店舗詳細ページはこちら

メルセデス・ベンツ上尾

住所：埼玉県上尾市上246-3

TEL：048-772-0660

店舗詳細ページはこちら

メルセデス・ベンツ熊谷

住所：埼玉県熊谷市広瀬153

TEL：048-524-0315

店舗詳細ページはこちら

メルセデス・ベンツ所沢

住所：埼玉県所沢市東新井町298-4

TEL：04-2908-2200

店舗詳細ページはこちら

メルセデス・ベンツ川越

住所：埼玉県川越市大仙波957-1

TEL：049-227-5551

店舗詳細ページはこちら

Step-1

※9月末日までのご成約・ご登録をいただいた方が対象となります。また、店頭にてアンケー
トにお答えいただく際、ご紹介者様のお名前を伺います。必ず事前にご紹介者様の了解を
お取りいただきますようお願いいたします。※本キャンペーンは予告なく、変更・終了す
る場合がございます。予めご了承ください。※本キャンペーンはヤナセによる提供です。
本キャンペーンについてのお問い合わせはAmazonではお受けしておりません。ご不明な
点がございましたら、ヤナセ担当セールスまたはご利用いただいておりますヤナセ店舗まで
お問い合わせください。Amazon、Amazon co.jp 及びそのロゴは Amazon.com,Inc
またはその関連会社の商標です。※写真・イラストは、すべてイメージです。

ご紹介キャンペーン参加方法

ご紹介者様
（あなた）

ご紹介者様
ご利用の販売店

お声がけ

ご紹介いただいた方

メルセデス・ベンツ（新車・中古車）の購入・お乗り換えを
検討しているお知り合いの方やご友人の方へ
お声がけいただき、担当セールスまでご連絡ください。

Step-2

ご来店

ご紹介いただいた方がご来店の上アンケートに
お答えいただき、メールアドレスをご登録いただくと
キャンペーン参加が確定となります。
その際、ご紹介者様のお名前を伺いますので、
ご了承の上、お伝えいただきますようお願いいたします。

Step-3

ご成約

ご紹介いただいた方がご成約いただいた場合、
ご紹介者様にAmazonギフトカード30,000円相当を
プレゼントいたします。

ご成約に至らなくても、ご紹介者様と
ご紹介いただいた方には、
Amazonギフトカード1,000円相当を
プレゼントいたします。

ご紹介いただいた方

ご紹介いただいた方

お客様ご紹介

ご紹介いただいた方ご成約でAmazonギフトカード

キャンペーン開催！

30,000プレゼント
円相当

9月末日まで

Amazonギフトカード
円相当1,000

Amazonギフトカード
円相当1,000

Amazonギフトカード 
円相当30,000

※ご登録いただいたメールアドレスはAmazonギフトカードをお送りする為に
頂戴いたします。ご了承ください。ご紹介者様につきましては、
既存のメールアドレスへお送りいたします。

https://www.yanase.co.jp/mercedes-benz/store/24727/
https://www.yanase.co.jp/mercedes-benz/store/24728/
https://www.yanase.co.jp/mercedes-benz/store/24730/
https://www.yanase.co.jp/mercedes-benz/store/24731/
https://www.yanase.co.jp/mercedes-benz/store/24732/
https://www.yanase.co.jp/mercedes-benz/store/24733/
https://www.yanase.co.jp/mercedes-benz/store/24734/
https://www.yanase.co.jp/mercedes-benz/store/24738/
https://www.yanase.co.jp/mercedes-benz/store/24735/
https://www.yanase.co.jp/mercedes-benz/store/24737/
https://www.yanase.co.jp/mercedes-benz/store/24736/



